[image: image1.png]

Республика Карелия

 Совет Чалнинского сельского поселения

VII сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

19 марта 2024 год                                                                                                                № 37
                                                                       пос. Чална

Об отчете главы муниципального

образования «Чалнинское сельское поселение»

о результатах своей деятельности за 2023 год перед
Советом Чалнинского сельского поселения
Во исполнение статей 36, 37 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чалнинского сельского поселения, заслушав и обсудив ежегодный отчет главы Чалнинского сельского поселения Силаковой Натальи Евгеньевны перед представительным органом Чалнинского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности представительного органа, Совет депутатов Чалнинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы муниципального образования «Чалнинское сельское поселение» Силаковой Н.Е. о результатах деятельности за 2023 год.

2. Работу главы муниципального образования «Чалнинское сельское поселение» Силаковой Н.Е. и Совета Чалнинского сельского поселения в обеспечении осуществления органами местного самоуправления полномочий по вопросам местного значения и отдельных государственных полномочий признать удовлетворительной.

Председатель Совета

Чалнинского сельского поселения:

               Т.С. Пигульская

Глава Чалнинского
сельского поселения

                             Н.Е. Силакова